
10.––13. 10. 2019

Návštěvníci nejen z  řad profesionálů 
se mohou těšit na již tradiční celoná-
rodní soutěž KUCHAŘ ROKU 2019 
pod taktovkou Asociace kuchařů 
a  cukrářů ČR a  oblíbený GASTRO 
TOUR od agentury T&M CREATI-
VE. Ten nabídne přehlídku inspirací 
a novinek v rámci programové zóny. 
Nebude chybět další doprovod-
ný program zahrnující profesionální 
workshopy, kurzy točení piva nebo 
kulinářské umění a lákavé ochutnáv-
ky mezinárodní kuchyně.

Veletrh bude hostit již 7. ročník MAK-
RO HoReCa Pětiboje – odborné sou-
těže určené výhradně pro studenty 
z oboru. 

Veletrh otevře 2. ročník GastroJobs 
Career Day, specializované burzy 
pracovních příležitostí v  gastronomii 
a hotelnictví. Akce, kterou organizu-
je populární pracovní portál Gastro-
Jobs.cz, se zúčastní desítky vystavo-
vatelů z řad významných hotelových 
řetězců i restaurací a přivítá na stovky 
zájemců o  zaměstnání v  oboru Ho-
ReCa. Na základě vysokého zájmu 
z prvního ročníku v roce 2018 jak ze 
strany zaměstnavatelů, tak i potenci-
álních zaměstnanců se můžete těšit 
na další ročník GastroJobs Career 
Day v  ještě větším rozsahu. Bude 
probíhat první den veletrhu 10. října. 

Profesionálové z oboru se mohou zú-
častnit celodenního odborného KON-
GRESU FOR GASTRO & HOTEL, 
který se v Kongresovém sále výstavi-
ště PVA EXPO PRAHA bude konat ve 
čtvrtek 10. října. 

Více informací najdete na:
www.for-gastro.cz  

...veletrh, který přinese
novinky z oboru i burzu práce

10 |10 |2019
www.kongresforgastro.cz

9.  MEZINÁRODNÍ VELETRH HOTELOVÉHO A RESTAURAČNÍHO ZAŘÍZENÍ, POTRAVINÁŘSTVÍ A GASTRONOMIE

Odborný veletrh v Praze specializova-
ný na obor HoReCa FOR GASTRO & 
HOTEL představí letos na podzim opět 
zajímavé novinky a trendy v oboru.
Ve dnech 10. až 13. října 2019 se to 
nejlepší z gastronomie potká
v letňanském areálu PVA EXPO PRAHA.


